БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

тел. (34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

тел.(34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	             КАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 19
	»
	апрель
	2021 й.

	№
	26
	«
	19
	»
	апреля
	2021 г.

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания        территории по объекту: 16326 - «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Менеузовского нефтяного месторождения (2019г.)».

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» и протокол публичных слушаний от 12.04.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: 16326 - «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Менеузовского нефтяного месторождения (2019г.)»;
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Ишкарово, ул. Ленина, д.42 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава СП Ишкаровский сельсовет

МР Илишевский район РБ

                      Г.И. Шакиров